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JCR-ER, ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.’nin (Banka) SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (8.44), görünümü ise (Stabil)  olarak revize 
etmiştir. Şirket’in dört ana bölümden aldığı uyum notları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. İlk sütunda Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) 01.02.2013 
tarih ve 4/105 sayılı toplantısında alınan karar doğrultusunda değiştirilen ve yenilenen metodolojiye göre hesaplanan notlar, ikinci sütunda ise revize 
notlar görülmektedir.  
 

Ana Bölümler 03.03.2014 10.07.2014 

Pay Sahipleri 8,22 8,31 

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 8,89 8,89 

Menfaat Sahipleri 8,30 8,30 

Yönetim Kurulu ve Yöneticiler 8,05 8,28 

Genel Uyum Notu 8,34 8,44 

 

Banka, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun [(7)Eşik Puanı]’nın üzerinde olması nedeniyle,  Borsa İstanbul Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya 
devam edecektir.  
 

SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayırışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası 
karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER’nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre Banka’nın aldığı bu uyum notlarının, 
JCR-ER not sisteminde karşılık geldiği seviyeler ise aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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JCR ER’in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; Banka’nın revize edilen Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu, yakınsama düzeyi olarak 

[AA (Trk)/Liyakat]  kategorisine, derece olarak ise [bbb/Seçkin] seviyesine tekabül etmektedir.  
 
Albaraka Türk, geçen izleme döneminde, daha önce ulaştığı uyum seviyesini korumayı başarmıştır. Bu dönemde Yatırımcı İlişkileri Bölüm etkili bir şekilde 
yürütmüş ve gerekli SPK lisanslarına sahip bölüm yöneticisi Kurumsal Yönetim Komitesi üyesi olarak atanmıştır. Ayrıca yönetim kurulu üyeleri ve üst 
seviye yöneticileri için  “yönetici sorumluluk sigortası” yaptırılmıştır. Son olarak, Banka risk yönetimi alanında geçen döneme göre daha etkili çalışmalar 
yürütmüştür. İzleme döneminde kaydedilen bu gelişmeler pay sahipleri ve yönetim kurulu ana bölümlerinin uyum seviyelerini olumlu etkilemiş ve sonuç 
olarak Banka’nın genel uyum notu yükselmiştir.   
 
Gelecek izleme döneminde, Banka’nın ulaştığı bu uyum seviyesini koruyacağına kanaat getiren JCR ER, genel görünümü (Stabil) olarak belirlemiştir.  
 
 

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya derecelendirme 
uzmanlarımızdan Sn.Ceyhun KIR ile iletişim kurulabilir. 
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